1 5 b e n e s e r v i e n t i b u s mul to m a j o r a t r i b u a t , q u a m v a l e a n t p r o m e r e r i , d e s i d e r a n t e s t a m e n r e d d e r e do-

m i n o p o p u l u m a c c e p t a b i l e m f i d e l e s Christi ad c o m p l a c e n d u m ei quasi q u i b u s d a m allectivis m u n e r i b u s , 

v i d e l i c e t indulgenc i i s e t remissionibus, invitamus, u t e x i n d e r e d d a n t u r d iv ine g r a c i e apt iores , cupientes 

igitur , ut eccles ia sancti Magni in Brunesuuit Halberstadensis dyoc. c o n g r u i s h o n o r i b u s f requente -

tur, o m n i b u s v e r e peni tent ibus et confessis , qu i ad p r e d i c t a m ecc les iam in singulis festivitatibus seu 

2o diebus subscriptis, videlicet nativitatis domini, epiphanie, cene, parasceve, resurrectionis, ro-

gationum, ascensionis et pentecostes, ac in singulis festivitatibus gloriose virginis Marie, con-

ceptionis, annuntiationis, assumptionis, nativitatis et purificationis, et in dominica post diem 

beati Viti martyris et in dedicatione ecclesie et altarium inibi constructorum et in patronorum 

fessis ac in die omnium sanctorum et in die animarum ac per octavas sestorum predictorum 

2 5 causa devot ion i s sue peregrinationis accesserint vel manus porrexerint adjutrices, seu etiam in ex-

tremis laborantes quicquam facultatum suarum vel quocunque alio modo miserint seu dona-

verint, seu qui in summis festivitatibus et diebus dominicis processionem et cruces et corpus 

domini, cum sacerdos infirmum visitaverit, cum devotione secuti fuerint, de Dei omnipotentis 

misericordia et gloriose virginis Marie, matris ejus, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum 

3 o m e r i t i s confisi singulis singulas d i e r u m q u a d r a g e n a s de injunctis sibi penitent i is , dummodo loci 

dyocesanus hanc nostram indulgentiam ratam ac gratam habuerit, miser icordi ter in domino re-

l a x a m u s . In cujus rei testimonium presentibus litteris nostra sigilla duximus apponenda. Datum 

Rome anno domini millesimo duocentesimo octuagesimo octavo pridie ydus Decembris, ponti-

ficatus domini Nicolai pape quarti anno primo. 

35 Im Orig. 20 parascene 29 an erster Stelle et et 30 singulis] singuli 
21* 
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Et nos Volradus eadem gracia Halberstadensis ecclesie episcopus omnibus vere penitentibus 

et confessis de Dei omnipotentis misericordia et gloriose matris ejus nec non et beatorum Petri 

et Pauli apostolorum meritis confisi, qui ob devotionem fecerint quod premittitur, quadraginta